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Ett stort tack till alla som hjälpt till med att spola en isbana till oss. 
 
 
Förskolan: Hej alla föräldrar! Personalgruppen på förskola och fritidshem kommer att ha gemensam 
fortbildning. Det innebär att måndagen den 4 mars 2013 har förskola och fritidshem stängt. Skulle ni 
inte ha möjlighet att ordna med egen barnomsorg den dagen, meddela oss snarast, så ordnar vi en lösning.  
För att få lugn och ro i gruppen, nu när vi har våra nyinskolade barn, stänger vi gärna dörren om oss, men 
titta gärna in för att se hur vi har det. 
Några av barnen saknar fortfarande sin egen personlig låda (skokartong) som de skulle göra tillsammans 
med föräldrarna.  
Måndagen den 11 februari inbjuder vi alla barn till maskerad. Mer info kommer senare.  
 
Just nu har vi jättefin is på skolgården. Barnen har jättekul och är jätteduktiga på att åka skridskor. Vi har 
många barn som gärna åker pulka, nu när vi har fin snö. Tänk på att barnen lånar av varandra, så försök att 
namna era saker. Kom ihåg! Hjälm... 
Vi har experimenterade med färg och snö. De stora trollen har introducerats i hemliga klubben som ska 
utvecklas under vårterminen, just nu söker vi efter en lämplig "lägerplats". 
 

//Vintriga hälsningar Marina, Frida, Emil, Johan och Annie. 
 

Skola: Skönt att vintern kom tillbaka så att vi kan vara ute och ha vinteraktiviteter. Tack alla frivilliga 
krafter som har tagit sig tid att spolat upp den fina isbanan vi har på skolgården. Nu gäller det att passa på 
så - onsdagen den 30 januari genomför vi vår utedag. Vi kommer att vara ute mellan 9:00–12:20 med ett 
litet avbrott för lunch. Aktiviteter kommer att vara skridsko- och pulkaåkning i skolans backe samt skidor i 
spårad bana på ängen. Ta gärna med en liten fika bestående av varm dryck, smörgås och frukt. (Skulle 
det bli blidväder ställer in arrangemanget och ha en vanlig skoldag).  
 
 
1-2: Den mörkaste tiden på året har passerat och vi går mot ljusare tider. Detta inbjuder till att prata om 
jordens bana runt solen och varför det uppstår olika årstider. Vi har även lekt en liten lek där eleverna 
själva varit sol, jord och måne.  
I december skulle vi åkt till Virestad och haft redskapsgymnastik i gympasalen, men de planerade tillfällena 
krockade med deras luciafirande och dansen i skolan. Men nu äntligen har eleverna varit där och klättrat, 
balanserat mm. Vi kommer att åkta till gympasalen några gånger till under vintern. I matematiken har 
ettorna börjat jobba med tid. De har tillverkat egna klockor som vi ska ha att öva tiden med. Tvåorna har 
haft vattenlaborationen med liter- och decilitermått för att bekräfta att en liter består av 10 dl, samt att 
få förståelse för volym. 

//Mimmi  
 



3-4: Hej och god fortsättning på vintern! 
Vårterminen rullar på och snart har vi redan avverkat 3 veckor. Nu har vi ju förmånen att ha en fin spolad 
isbana på skolgården, vilket är kalas för alla skridskosugna elever. Det gäller att passa på medan vi har 
minusgrader. (Stort tack till dem, som spolar isen åt oss!) 
 Vi kör på med läsning regelbundet i boken ”Pojken och Tigern, Tidsmaskinen” med läskort. Läskorten 
kommer att ligga i barnens väskor, för att signerade visas upp i skolan varje torsdag. Vi fortsätter att 
träna läsförståelsen. En dag hade vi tidningskunskap, då alla hade var sitt exemplar av Smålandsposten att 
läsa i. Vi lärde oss att hitta i tidningen och att leta upp fakta.  
 Vi ska börja med lite enkel nutidsorientering vid ett tillfälle i veckan. Därför uppmanar vi eleverna att höra 
och se nyheter på radion och på TV:n, samt att läsa i dagstidningen.  
 I matematiken har vi arbetat med tid: klockan, almanackan m.m. Träna gärna hemma. Nästa vecka blir det 
geometri. På SO-lektionerna har vi fortsatt arbeta med Vikingatiden. I NO blir det fortsatta experiment 
inom vatten, luft och miljö.  
Undrar ni över något går det bra att nå oss på skolan/förskolans tele: 0476-521 05,  
våra privata mobiler eller mail:  
Yvonne 0768-63 95 75, yvonne@lirtradgard.se;  
Tomas 0730-52 93 08, froseberg@tele2.se 
  

// Med förhoppning om fortsatta fina vinterveckor! Yvonne och Tomas 
 
Fritidshem: Hej 
Vi har nu skickat ut lappar om sportlovet, kolla igenom och lämna in så fort som möjligt. Skolan har stängt på 
måndag (28/1) men vi på fritids har öppet som vanligt. Då kommer vi att tillaga vår egen mat över öppen eld. 
Det blir potatis- och purjolöksoppa.  Vi vill gärna att barnen tar med skridsko och hjälm, nu när vi har 
tillgång till en så fin isbana. Tack till alla som hjälpt till och göra denna.  
Jag vill meddela att jag (Chris) ska sluta jobba på Virestad/Bråthults friskola den 8 februari. Jag har fått 
nytt jobb och ska flytta till Malmö. Jag vill tacka alla föräldrar och barn för denna tid jag varit hos er. Det 
har varit roligt och väldigt lärorikt för mig. Jag kommer att hälsa på när jag kan och har tid. 
Är det någon som undrar något får ni gärna komma och prata med mig. 

// Ha en bra helg! Thye och Chris 
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